

# WITAMINA E NATURALNA W PŁYNIU 101mg (SOLGAR) 59ml



Cena: 82,16 PLN

## Opis słownikowy

Opakowanie	59,2 ml
Postać	-
Producent	SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### WITAMINA E NATURALNA W PŁYNIU 101mg (SOLGAR) 59ml

#### Zastosowanie:

Działanie antyoksydacyjne (główny antyutleniacz tłuszczu), poprawa stanu skóry, profilaktyka chorób sercowo-naczyniowych, choroby skóry oraz ochrona komórek skóry, bezpłodność mężczyzn, zwyrodnieniowe choroby oczu (katarakta i zwyrodnienie plamki)

Małe kropelki, wielka moc antyoksydacyjna – tak w skrócie można scharakteryzować płynną witaminę E firmy Solgar. Wolne rodniki to niewidzialne i wszechobecne zagrożenie dla naszego organizmu. Można je opisać jako formę tlenu, która wywiera szkodliwy wpływ na białka, DNA, kwasy tłuszczowe i inne związki, które ów „agresywny” tlen napotka na swojej drodze podczas wędrówki przez organizm człowieka. Wolne rodniki powstają na skutek wysiłku, diety, zanieczyszczenia powietrza, przyjmowania leków i w wielu innych sytuacjach. Jeśli organizm nie nadąży z procesami neutralizowania reaktywnych form tlenu, dochodzi do tzw. stresu oksydacyjnego. Stan ten z kolei leży u podstaw wielu schorzeń.\*

Zawartość buteleczki ze słynnego, bursztynowego koloru szkła to także przeciwutleniacze: mieszanina tokoferoli (D-beta, D-delta, D-alfa i D-gamma) oraz wysokiej jakości olej z krokosza. Zaletą takiego połączenia jest delikatny, neutralny, smak. Dzięki niemu krople mogą stać się stałym dodatkiem w naszej kuchni, gdyż łatwo połączyć je ze składnikami zup, sałatek i innych potraw przygotowywanych każdego dnia.

Każda porcja (0,5 ml) zawiera 101 mg witaminy E. 59,2 ml opakowanie wystarcza na około miesiąc stosowania.

\*T. Wolski, K. Olaf, M. Gerkowicz, M. Smorawski., Postępy Fitoterapii t. 8 nr 2, s. 82–90 (2007).

#### Dawkowanie i sposób użycia:

Osoby dorosłe 0,5 ml dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza. Nie przekraczać porcji dziennej.

Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem.